
Uchwała Nr 286/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 08 czerwca 2010r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Drawskiego na rok 2010- Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. I OCHR. 

P.POŻ. 
 

70.000,00 
 

 75495  Pozostała działalność 70.000,00  
  2120 Dot. celowe na real. Porozumień 70.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 130.000,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 130.000,00  
  2310 Dotacje z gmin na real. Zadań objętych 

porozumieniami (Gmina Kalisz Pomorski) 
 

120.000,00 
 

  6300 Pomoc finansowa na dofinansowanie zakupów 
inwest. (Gmina Drawsko) 

 
10.000,00 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 10.000,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 10.000,00  
  2310 Dotacje z gmin na real. zadań objętych 

porozumieniami (Gmina Drawsko Pomorskie 
– ZSP NR 2) 

 
 

10.000,00 

 

   RAZEM: 210.000,00  
 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. I OCHR. 

PPOŻ 
 

96.056,26 
 

96.056,26 
 75411  Komendy Powiatowe PSP 96.056,26  
  3070 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

uposażeń  
 

93.700,26 
 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  56,26 
  4060 Pozostałe należności funkcjonariuszom  78.000,00 
  4080 Świadczenia wypłacane funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
  

18.000,00 
  4180 Równoważniki dla funkcjonariuszy 2.356,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  22.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  22.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  22.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 161.000,00  31.000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 130.000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

(ZSP Kalisz Pomorski) 
 

2.560,00 
 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 
(Kalisz Pomorski) 

 
28.440,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 

22.150,00 
 

20.150,00 
2.000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Kalisz Pom.) 

 
68.850,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. (ZSP Nr 1) 8.000,00  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 31.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 

z tego: 
ZSP Czaplinek „Leonardo” 
ZSP Czaplinek „Licealiada” 

31.000,00 
 

29.400,00 
1.600,00 

 

 80195  Pozostała działalność  31.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  31.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 25.700,00 3.700,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 22.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 3.700,00 3.700,00 
  4170 Wynagrodzenia dla bezrobotnych 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  
  4220 Zakup środków żywności  3.300,00 
  4350 Zakup usług internetowych  400,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁ. 

 
23.468,08 

 
23.468,08 

 85321  Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 21.643,08 21.643,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  20.643,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,08  
  4300 Zakup usług pozostałych 19.043,00  
  4350 Zakup usług internetowych 200,00  
  4370 Zakup usług telekomunikacja 350,00  



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS  1.000,00 
  4750 Zakup akces. Komputerowych 600,00  
 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 1.682,00 1.682,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  866,00 
  4270 Zakup usług remontowych  774,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1.682,00  
  4480 Podatek od nieruchomości  42,00 
 85395  Pozostała działalność 

(PUP-„doradca zawodowy”) 
 

143,00 
 

143,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe  143,00 
  4447 Odpisy na ZFŚS 143,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 20.300,00 10.300,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 20.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00  
 85495  Pozostała działalność  10.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10.300,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków i opłat za korzystanie ze środowiska 

 
1.000,00 

 
1.000.00 

  2440 Dotacje celowe na zad. Jedn. SFP 1.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
   RAZEM: 327.524,34 187.524,34 

 
§ 2 

 
      Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2010 zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  55.935.765,59 PLN   
- po stronie wydatków –   63.673.765,59 PLN 
- planowany deficyt budżetu –    7.738.000,00 PLN 
 

§ 3 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula --------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



Uzasadnienie 
 

Zmiany po stronie dochodów budżetu powiatu na rok 2010 polegają na: 
 
- wprowadzeniu dotacji Zarządzeniem Wojewody nr 148 z dnia 01.04.2010 na  
 realizację projektu „Bezpieczna szkoła i droga do szkoły” – 70.000,00 PLN 
- wprowadzenie dotacji przyznanych na realizację porozumień pomiędzy samorządami  
powiatowymi i gminami na realizację zajęć pozalekcyjnych (120.000,00 – gmina 
Kalisz Pom.), na zakup urządzeń czyszczących oraz dofinansowanie prac 
remontowych w pomieszczeniach wykorzystywanych jako schronisko młodzieżowe 
(20.000,00 – gmina Drawsko Pom.). 
 

Po stronie wydatków budżetu zmiany polegają na: 
 
- wprowadzeniu dotacji z gmin do budżetów Zespołów Szkół, do których środki  
 finansowe są adresowane (ZSP nr 1 i nr 2 w Drawsku Pom., ZSP Kalisz Pom.) 
- dofinansowanie budżetów ZSP Czaplinek, ZSP Złocieniec (projekt „Leonardo Da  
 Vinci” i organizacja „licealiady”, 
- przyznano dodatkowe środki finansowe na organizację obchodów 20-lecia  
działalności DPS Darskowo oraz na sfinansowanie pilnych prac remontowych 
niezbędnych do utrzymania właściwego stanu technicznego urządzeń mechanicznych 
oczyszczalni ścieków oraz na zakup drobnych elementów wyposażenia sanitariatów 
w siedzibie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 

- zmiany w planach wydatków „ośrodka wsparcia”, Zespołu ds. orzekania o  
 niepełnosprawności”, Powiatowego Urzędu Pracy wynikają z wniosków jednostek. 
 

 
 


